

YIL : 2023
KARAR NO : 1091
TARİH: 12.07.2023
KONU: TALEP

KARAR

TALEP:

Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı Emlak ve Emlak Yönetimi Şube Müdürlüğünün 11.07.2022 tarih ve 286697 sayılı yazısı ile; Tekirdağ ili Süleymanpaşa ilçesi Altınova Mahallesiindeki, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi "Kent Ormanı Mesire Alanı"nın, içerisinde bulunan müstemilatları (1 adet restoran, 2 adet büfe, 1 adet wc, 2 adet güvenlik kabini) ile birlikte "Sosyal Tesis" olarak kullanılmak üzere işletim hakkının verilmesi için Büyükşehir Belediye Meclisinin 10/05/2023 tarihli ve 807 sayılı kararına istinaden Tekir Ağaç Peyzaj Park Bahçe Tur. Org. San. ve Tic. A.Ş. ile 10 (on) yıl süre ile protokol imzalanmıştır. Söz konusu "Kent Ormanı Mesire Alanı"nın işletmecisi tarafından 10.07.2023 Tarih ve 151128 sayılı kurum sayılı yazı ile sosyal tesis içerisinde bulunan işletmelerde alkollü içki satışı yapılabilmesi için izin verilmesi talep edilmektedir.

Bu nedenle? söz konusu adresteki sosyal tesis içerisindeki işletmelerde ve talep edilmesi halinde mesire alanında yapılacak olan organizasyonlarda (düğün, nişan vs.) alkollü içki satışı izninin verilebilmesi için "Kent Ormanı Mesire Alanı"nın bulunduğu alanın içkili yer bölgesine alınmasıyla ilgili talebin değerlendirilerek Büyükşehir Belediye Meclisince karar alınması talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuza görüşülmüş olup; Tekirdağ ili Süleymanpaşa ilçesi Altınova Mahallesiindeki, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi "Kent Ormanı Mesire Alanı"nın, içerisinde bulunan müstemilatları (1 adet restoran, 2 adet büfe, 1 adet wc, 2 adet güvenlik kabini) ile birlikte "Sosyal Tesis" olarak kullanılmak üzere işletim hakkı Tekir Ağaç Peyzaj Park Bahçe Tur. Org. San. ve Tic. A.Ş.de olan sosyal tesis içerisindeki işletmelerde ve talep edilmesi halinde mesire alanında yapılacak olan organizasyonlarda (düğün, nişan vs.) alkollü içki satışı izninin verilebilmesi için "Kent Ormanı Mesire Alanı"nın bulunduğu alanın içkili yer bölgesine alınması talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Çevre ve Sağlık Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 12 Temmuz 2023 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Çevre ve Sağlık Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Hüseyin UZUNLAR, Fedai YÜKSEL, Ali Rıza ETİ, Şenol KARAKÜÇÜK, Sait YAZI, Adem İÇLİ, Halil İbrahim CEBECİ, Dr. Osman İNAN, Ramazan Kemal KURT, Mustafa ÇETİN, Metin KANAT, Nizamettin ÇOBAN, Ruhi ÖZDEN ve Osman TURGUTLUGİL'in (14) ret oyu karşılığında (29) kabul oyu ile oyçokluğuyla kabul edildi.